
Zarządzenie Nr 82/2011 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 grudnia 2011 roku 
 
 

w sprawie: wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej na terenie 
Miasta Konina 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2, art. 76 ust. 1 i 2, art. 241 ust. 2  ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 
149 poz. 887),  art. 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142 poz. 1592 ze zm.),  
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyznaczam na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie w Koninie i zlecam realizację zadań wynikających z art. 76 
ust. 4 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

                                                                                              Józef Nowicki 
 
 
 
 
 


